20

10

Uxor dñi & usufructuaria quando filius & extraneus sunt heredes debet habere pro parte filij alimenta tantū & pro parte extranei heredis tantum usufructū. Bal. in d. l. h. in pe. colū. Bar. in d. l. ticia. §. si. pe. col. in ver. quero pone q̄ testator. Sed aliter loquitur in d. consi. Pet. Ang. vero tenet idem in reper. to. verbum. ver. verba illa.

Uxor dñi & usufructuaria certi fundi vel rei habet indistin. cte totum usufructum eius. Bal. in Specu. qui fil. sint leg. v. si maritus quem etiam vide in d. l. h. in pe. col. v. si vero testator declarant & in d. auten. hoc locū in secunda col. in prin. in v. mo. do sequitur quarta opinio & ibi Bar. in. iij. col. in ver. ad fin. ergo & in d. l. ticia in secūda col. in ver. secundo aduerte & per L. y. in l. prima. C. si secūdo imp. mul.

Uxor usufructuaria relicta in testamento viri in quo filius sit heres si filius moriatur viuo testatore debet habere usufructum totū non alimentū tantū. Alex. consi. xliij. secunda parte ad de in. q̄. xxviii. quarta parte.

Uxor debetur usufructus in bonis viri mortui deducta legitima filij testatoris. Alex. consi. xxviii. iij. parte per. l. uxori mee. cum glo. & doc. de usufru. leg. & no. in auten. nouissima. C. de in. offi. testa. & Bar. in. q̄. ticius fecit testamentum.

Uxor si sit usufructuaria ad vitas & filius testatoris sit heres post mortem uxoris filius eū statim petet legitimā nō expectata morte uxoris quia de ea requiritur grauamē etiam temporis. Jo. an. in addi. Specu. de pigno. & Alexan. in l. extraneum. C. de he. redi. insti.

Uxor domina domus relicta intelligitur idest patrimonij & instituto filio vel alio descendente habet eo viuo usum patrimonij. Idem eo mortuo si nō sit substitutus alius vero si sit pupillaris. Si vero sit substitutus extraneus habebit plenū usum fructum sū Bar. Sed contrarium tenet Bal. quem vide i. l. voluntatis secūda col. in ver. atez pone exemplū. C. de fideicom. & per Alex. consi. xl. prima parte.

Uxor domina & massaria vel domina & dominatrix relicta non habet dominū sed quandam preeminētiā sicut in vita viri. Bar. in d. l. ticia. §. si. in ver. quero quid si dixerit testator sed in l. si ticio in ff. de usufru. le. dicit q̄ dicta verba importāt plenū dominū vel usufructum q̄d tamen intellige vt per bar. in d. §. si. & s. eodem & in l. species de aur. & argen. le. q̄d domina & usufructuaria nō impeditur habere dominum.

Uxor domina vel uxor massaria solus relicta habere debet alimenta tantum. Bal. in d. l. h. iij. col. ver. quid si testator dixit. C. de indic. vidu. tol.

Uxor cui est relicta habitatio cum filijs habebit etiam alimenta. Bal. in d. l. h. iij. col. in ver. sed qd si testator.

Uxor usufructuaria non habebit totum usufructum sed pro parte bonorum per. l. si alij de usufru. le. secundum Bal. in d. l. h. pe. col. in ver. si autem testator omnia ista iuncto ver. cane tibi qd est notabile. & pauci aduertunt & est p̄cipua limitatio ad

supradicta quando uxor habet usufructum & supra usufructus legatur versiculo. xij. & antepenul.

Uxor si relinquatur domina vel massaria vel usufructuaria quomodo intelligatur vtra predictos casus etiam vide Bar. in consi. odoardus quondam nerij. & Bal. in consi. in chisti nomine amē. & Mater relicta domina. & Ang. in consi. In xpi nomine amen. Punctus super quo consilium queritur talis est. Quidam petrus vānus. & Franc. de Spello in consilio quidam bartolotius.

Uxor usufructuarie materiam supple supra ver. legatur usufructus per discursum p̄sertiz i ver. xij. & xv. & verbo usufructuarius per discursum.

Erles rex fuit filius varij natus post regnū patri questum & declaratus rex p̄ patrum non obstante q̄ ariamenes frater esset natus p̄uisc̄ pater esset rex habuit exercitum contra grecos de regno suo perfarum. vij. milia pugnatorum & ex auxilia. toribus. ccc. milia: p̄anes vero decies mille fuscus turpiter occubuit sū Justinum lib. ij. penul. charta.

Acheus restituit rapta in quadruplū. xij. questione secūda cū deuotissima.

Acheus plurima debere restitui dixit q̄ ablata. xxvj. q. vj. affectum.

Una non uenit appellatione p̄ano. rum. Barto. in l. diuus in. ij. no. ff. de bo. dam.

Drastes in perfide reperit artem magicam sex milibus annorū ante mortem Platonis. is de ea arte viciis centum milia versuū cōdidit referēs p̄ceptorem suum i ca.

Agonacem fuisse qui fuit quinqz milibus anno ante bellum Troianum. Alij tamen dicunt fuisse alium 3000aslez p̄cōne. suz. Hec Plinius libro. xxx. in prin. qd no. ad materiaz. l. pri me. C. de mal. & mathe. de qua. xxvj. q. v. per totum. & supra ver. incantatores. & ver. magici. per totum.

Exacta hec insignis atqz p̄clara Repertorij Bertachini pars tertia que suis allegationibus & remissionibus per q̄ diligenter p̄uis visis & castigatis tot tantisqz insuper additionibus extitit illustrata. vt viam veritatis in alijs quidez libris p̄opter incuriā impressoz penitus deprauatam. hic faciliū & expeditaz cuncti lectores inueniant. Et ita optime & inde fuerit obtentūz p̄uilegium ab illustrissimo & Excellentissimo Domino Venetoz q̄ nullus presumat ipsum Bertachini Repertorijz imprimere seu imprimi facere vel alibi impressum v̄dere in terris eiusdem per annos decem p̄xime futuros: sub penis in codē cōtentis. Venetijs per Georgium de Arriabensis Aldantua. num anno dñi. M. Dccc. lxxxiiij. die. vj. Nouembris.